
 
UCHWAŁA NR XXXVII/V/263/18 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1870, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 1.077.625 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu na 2018 r. na kwotę 1.077.625 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 62.976.674 zł, 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8.827.427 zł, 

- plan finansowy zadań własnych w kwocie 19.200 zł, 

wydatkami w kwocie 65.276.674 zł, 

w tym: - zadania zlecone 8.827.427 zł, 

- zadania własne 19.200 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 2.300.000 zł, który zostanie 

pokryty zaciągniętym kredytem i wolnymi środkami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Sławnie 

 

Andrzej Protasewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2171



DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

600 Transport i łączność 1.077.625 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.077.625 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych          

i zakupów inwestycyjnych 1.077.625 

RAZEM: 1.077.625 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/V/263/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2171



WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

(+) 

600 Transport i łączność 1.077.625 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.077.625 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.077.625 

RAZEM: 1.077.625 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/V/263/18
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2171


		2018-04-27T13:17:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




